Technicky list /% Hoffmann Group

Zakladny policovy regal, Hibka 400 mm, Vyska / $irka police: 3000/1300mm
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UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 990500 3000/1300
GTIN 4004514217639
Trieda polozky 96P
Popis

Prevedenie:

Pozinkovany ram z T-profilu a polica. K dispozicii s maximalnym zatazenim polic 150 kg na
jednu policu. Urovne skladovania nastavitelné v 25 mm rastri. Rychla montaz vdaka jednoduchej
zasuvnej konstrukcii.

Zatazenie pola: pri vyske 2000 mm 1300 kg, pri 2500 mm 1700 kg, pri 3000 mm 2300 kg.
Popis:

Montazne rozmery:

Zakladny regal: Menovita dizka + 60 mm

Pridavny regal: Menovité dizka + 6 mm

Celkova hibka ramu: Menovité hibka + 36 mm

Pouzitie:

Idedlne pre priemysel, remesla, obchod, spravu, archiv a pod. s optimalnym vyuzitim priestoru.
Rozsah balenia:

Zakladny regal s krizovymi vzperami. Jedna diagonalna vzpera na pridavnu policu.
Upozornenie:

- Upinacie nozicky su sucastou dodavky.

- Montaz na podlahu a stenu nie je stucastou dodavky.

- Zodpovedajuce podlahové kotvenie ¢. 990854.

- Moze sa pouzivat na jednej strane, pretoze je vystuzeny prie¢nou vystuhou.

. Dizka volného ohybu (K) nesmie presiahnut 600 mm.
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- Dodavka po jednotlivych dieloch, lebo je to vyhodnejsie z hladiska prepravy. Dodanie

bez montaze.

Technicky opis

Montaz regalu

Pocet polic

Vyska regalu

Montazny rozmer Zakladny regal Sirka
Pocet profilovych ramov

Polica Hibka

Hibka regalu

Polica Sirka

maximalne zatazenie pola

Nosnost police/maximalne plo$ne rozlozené zatazenie
priecCinka (na kov)

Polica Hrubka

Prestavenie vysky v mriezke
Prevedenie montaze
Material

Atribut Nazov produktu
Druh produktu

Zakladny regal
7
3000 mm
1360 mm
2
400 mm
400 mm
1300 mm
1600 kg

150 kg

25 mm

25 mm
Nastrény regal
pozinkované
Hibka 400 mm

Regal s policami

Prislusenstvo

Nastréné dielce plechové prepazky, pevné, pozinkované
Vyska x hibka 300X400

Nastréné dielce plechové prepazky, pevné, pozinkované
Vyska x hibka 400X400

Nastréné dielce plechové prepazky, pevné, pozinkované
Vyska x hibka 200X400

990581 300X400

990581 400X400

990581 200X400
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Nastréné dielce plechové prepazky, pevné, pozinkované

Vyska x hibka 500X400 990581 500X400
Police, pozinkované Sirkaxhibka 1300X400 990580 1300X400
Upinacia patka 990852
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